
1 
 

Uchwała Nr 216/1441/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku z późn. 

zm. , Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 
§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność   31 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy   31 000,00 Zwiększenie planu dochodów o 

kwotę 31 000,-z tytułu pomocy 

finansowej na realizację 

zadania publicznego w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego, w tym: 

- Gmina Krzeszów URG Nr 

XXIX/247/22 z dnia  

5.12.2022 r.               -21 000,-   

- Gmina Ulanów URM  Nr 

XXXVII/299/2022 z dnia  

30.11.2022 r.             -10 000,- 

  

 

 

2710 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 31 000,00 

758   Różne rozliczenia   13 352,81  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   13 352,81 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 13 352,81 

zgodnie z pismami Wojewody 

Podkarpackiego z 

przeznaczeniem na: 

1.Realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych, pismo Nr S-

IV.9530.5.10.2022.ŁD   

z dnia 05.12.2022r.        -288,81 

2. Finansowanie pobytu dzieci- 

obywateli Ukrainy 

umieszczonych w polskim 

systemie pieczy zastępczej  

-pismo  

Nr S III.3111.52.289.2022.BŚ   

z dnia 08.11.2022r.        -6 532,-     

-pismo    

Nr S-III.3111.52.312.2022.BŚ   

z dnia 06.12.2022r.        -6 532,- 

  

 

 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   

 13 352,81 

   Razem dochody  44 352,81  

 

 



2 
 

                                                                         § 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność   31 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy   31 000,00 Zwiększenie planu wydatków o 

kwotę  31 000,- na zakup usług, 

stanowiący dopłatę do 

deficytowych linii przewozów 

pasażerskich na terenie powiatu 

stalowowolskiego i niżańskiego 

  

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  31 000,00 

710   Działalność usługowa 14 902,00 14 902,00  

 71015  Nadzór budowlany 14 902,00 14 902,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PINB zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 14 902- 

- zwiększenie o kwotę  14 902,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 4 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 9 902,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 500,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

110 741,00 110 741,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

110 741,00 110 741,00 Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, w 

tym:  

-zmniejszenie o kwotę 

                                   110 741,- 

-zwiększenie o kwotę                 

110 741,-  

 

  3070 Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

 33 724,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 907,00  

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

3 413,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

680,00  

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

33 026,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 51 105,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne 

dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

10 079,00  



3 
 

  4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

3 724,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 4 116,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 89,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

1 133,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 11 707,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 725,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

150,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

6 904,00  

801   Oświata i wychowanie 94 798,55 94 798,55 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 17 552,- 

-zwiększenie o kwotę  12 361,- 

                                     

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 17 552,00 12 361,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

2 044,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

15 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

428,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  81,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 280,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 80,00  

 80115  Technika 30 090,00 30 090,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 3  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 30 090,- 

- zwiększenie o kwotę  30 090,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 220,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20,00 

  4260 Zakup energii 22 090,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 070,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 180,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

2 600,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 23 000,00 



4 
 

 80116  Szkoły policealne 3 121,50 1 020,00 Zmiany w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

-zmniejszenie o kwotę 3 121,50 

-zwiększenie o kwotę   1 020,- 

 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

350,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 020,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 571,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 51,95  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

148,55  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 048,00 3 000,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. CKZiU 

-zmniejszenie o kwotę         48,-  

2. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę     3 000,- 

-zwiększenie o kwotę      3 000,-  

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

31,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

17,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

3 000,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 3 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 742,25 3 687,78 Zmiany w planie wydatków  

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę    742,25 

-zwiększenie o kwotę  3 687,78   

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

259,94  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

350,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 371,00 

  4260 Zakup energii  3 316,78 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 42,31  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 10 192,00 6 100,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 10 192,- 

-zwiększenie o kwotę    6 100,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

900,00  

  4270 Zakup usług remontowych 92,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 6 100,00 

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

7 760,21 9 535,73 Zmiany w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:   

-zmniejszenie o kwotę 7 760,21 

-zwiększenie o kwotę  9 535,73 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

110,80  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 5 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

720,00  



5 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

980,00  

  4270 Zakup usług remontowych 2 218,10  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 561,95  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 875,73 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

112,13  

  4410 Podróże służbowe krajowe 42,31  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 014,92  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

7 246,00 7 246,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZS Nr 6 Specjalnych   

-zmniejszenie o kwotę   2 246,- 

-zwiększenie o kwotę    2 246,- 

2. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę   5 000,- 

-zwiększenie o kwotę    5 000,- 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  7 040,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 746,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 206,00 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

10 495,00 19 778,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 10 495,- 

-zwiększenie o kwotę   19 778,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 190,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 320,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 936,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

749,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej   

300,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 19 778,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

4 551,59 1 980,04 Zmiany w planie wydatków  

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 4 551,59 

-zwiększenie o kwotę   1 980,04 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

69,46  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4 130,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 700,00 



6 
 

  4260 Zakup energii  280,04 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

147,13  

  4410 Podróże służbowe krajowe 205,00  

852   Pomoc społeczna 500,00 500,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

400,00 400,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    400,- 

-zwiększenie o kwotę      400,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

400,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 400,00 

 85295  Pozostała działalność 100,00 100,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    100,- 

-zwiększenie o kwotę      100,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

100,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 100,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

1 342,06 1 630,87  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

1 342,06 1 342,06 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 342,06 

-zwiększenie o kwotę  1 342,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 11,99 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  920,47 

  4300 Zakup usług pozostałych  409,60 

  4400 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 127,66  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

214,40  

 85395  Pozostała działalność  288,81 Zwiększenie o kwotę 288,81   

w planie wydatków PCPR 

zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr S-IV.9530. 

5.10.2022.ŁD  z dnia 

05.12.2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydawaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 288,81 



7 
 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

37 686,00 37 686,00  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

28 921,00 28 921,00 Przeniesienie o kwotę  25 264,- 

w planie dotacji dla ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie SZANSA w 

zakresie wczesnego 

wspomagania wynikające z 

liczby uczniów oraz korekty 

stawki miesięcznej i 

dostosowania klasyfikacji 

budżetowej  

 

 

 

 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę   3 657,- 

-zwiększenie o kwotę    3 657,- 

 

  2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

25 264,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 25 264,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

466,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 624,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 33,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

400,00  

  4260 Zakup energii 277,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

460,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

2 054,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 8 765,00 8 765,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę   8 765,- 

-zwiększenie o kwotę    8 765,- 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

5 035,00  

  4220 Zakup środków żywności  8 765,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 730,00  

855   Rodzina 22 907,00 35 971,00  

 85508  Rodziny zastępcze 2 600,00 5 100,00 Zmiany w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę   2 600,- 

-zwiększenie o kwotę     5 100,- 

  3110 Świadczenia społeczne  3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 600,00  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

2 500,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków PCPR o kwotę  

2 500,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki  

  3110 Świadczenia społeczne 2 500,00  

 85595  Pozostała działalność 17 807,00 30 871,00 



8 
 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

17 807,00 30 871,00 

 

Zmiany w planie dotacji 

zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego  

Nr S-III.3111.52.268.2022.BŚ   

z dnia 24.10.2022r. środki z 

Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 17 807,- 

dla Domu dla Dzieci i 

Młodzieży im.św.Jana Pawła II 

-zwiększenie o kwotę 17 807,- 

Dla Placówki Interwencyjnej 

dla Dzieci i Młodzieży 

prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Opieki Nad 

Dziećmi  „Oratorium”.  

 

Zwiększenie w planie dotacji o 

kwotę 13 064,- na podstawie 

pism Wojewody 

Podkarpackiego Nr S-

III.3111.52.312.2022.BŚ z 06-

12-2022 oraz S-

III.52.289.2022.BŚ z 08-11-

2022 dla Domu dla Dzieci i 

Młodzieży im. św.Jana Pawła II   

   Razem wydatki 282 876,61  327 229,42   

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

 


